
RailMates ApS

CVR-nr.: 38826433

Askeåsen 34
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RailMates ApS
Askeåsen 34
2765 Smørum

CVR-nr.: 38826433
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Danske Bank A/S
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af rådgivning, projektledelse og kvalitetsrapportering til virksomheder indenfor jernbanebranchen udført som fremmed arbejde.

Udviklingen af aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 63.623,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		293.022	146.875
Personaleomkostninger	1	-216.478	0
Resultat af ordinær primær drift		76.544	146.875
Andre finansielle indtægter		6.694	1.713
Ordinært resultat før skat		83.238	148.588
Skat af årets resultat	2	-19.615	-33.327
Årets resultat		63.623	115.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.623	115.261
I alt		63.623	115.261

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.284	148.223
Periodeafgrænsningsposter		558	0
Tilgodehavender i alt		55.842	148.223
Likvide beholdninger		600.324	485.322
Omsætningsaktiver i alt		656.166	633.545
AKTIVER I ALT		656.166	633.545

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		440.664	377.041
Egenkapital i alt		490.665	427.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	141.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.639	30.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.862	34.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.501	206.503
Gældsforpligtelser i alt		165.501	206.503
PASSIVER I ALT		656.166	633.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	DKK
Løn og gager	216.379
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	99
	<u>216.478</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	-18.524	-32.670
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.091	-657
	<u>-19.615</u>	<u>-33.327</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1